В администрацию Ленинского района г. Могилева
_______________________________________________________

(ФИО)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

(адрес)

_______________________________________________________

              (телефон)
Заявление
Прошу выдать справку о месте захоронения родственников:

______________________________________________________________
(указать Ф.И.О; дату, год рождения; дату, год смерти) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

захороненных на кладбище:_________________________________________
                             (указать место нахождения захоронения)

Дата______________2023 г.

Подпись____________
Заявление принял___________________
ОБРАЗЕЦ
2.37.                                                В администрацию Ленинского района
г. Могилева
  Иванова  Ивана Ивановича

(ФИО)

г.Могилев, пр-кт Мира,д.7,кв.14

(адрес)

  28-00-19,80447654232
Заявление
Прошу выдать справку о месте захоронения родственников: Иванов Иван Иванович (дедушка), дата рождения:12 февраля 1919 г.; дата смерти: 1 января 1990 г.
захороненных на кладбище: кладбище - Станция Луполово в г.Могилеве.
(указать место нахождения захоронения)

Дата 21 марта 2023 г.

Подпись____________

                                                                                 Иванова И. И.
Заявление принял___________________